www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO...................................................01
EXTRATO DE CONTRATO.......................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS

Nº 001/2019

A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Matões do

Norte- MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.

43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e demais

disposições que regulam a matéria, bem como as atas de

realização da Tomada de Preços exarada pelo Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, resolve HOMOLOGAR a

adjudicação referente ao Processo nº 20180312.01/2018, Tomada

de Preços nº 001/2019. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:

Empresa: FMRM ASSESSORIA E CONSULTORIA

CONTÁBIL, inscrita no CNPJ: 08.563.599/0002-640,

estabelecida na Av. Doutor Antônio Sampaio, s/n, centro, Matões

do Norte - MA, representada pelo Sr. Ricardo Lima, com RG n°

13017293-6 e portador do CPF: 724.918.683-34. Descrição:

Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Assessoria

e Consultoria Contábil, visando atender as necessidades da

Administração Pública. Valor Total: R$ 240.000,00 (duzentos e

quarenta mil reais). Matões do Norte - MA, 28 de janeiro de 2019.

Francisca Jackelyanne Nunes Chaves, Secretária Municipal de

Administração e Finanças, CPF: 603.923.973-58, Portaria n°

106/2019-GPM.

_____________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3001.01/2019-PMG

CONTRATO Nº 3001.01/2019-PMG ORIGEM: Processo

administrativo nº 20180312.01/2018. MODALIDADE: Tomada

de Preços. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matões do

Norte. CONTRATADA: FMRM ASSESSORIA E

CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA CNPJ 08.563.599/0002-64

situada à rua das andirobas, QD. 41, nº. 18, bairro Jardim

Renascença, São Luís - MA, representada pelo Sr. Renato

Henrique Ramos Maia CPF: 753.825.806-59. OBJETO:

contratação de Serviços de Prestação de Serviços de Assessoria e

Consultoria Contábil. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03 –

Secretaria de Adm. e Finanças. FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

28.843.0021. PROJ. ATIVIDADE: 2009 – Manutenção e das

Atividades da Sec. de Adm. e Finanças. ELEMENTO DE

DESPESA: Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Valor da

despesa R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). DATA

DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2019. VIGÊNCIA –

30/01/2019 a 30/01/2020. SIGNATÁRIOS: Prefeitura Municipal

de Matões do Norte – MA pelo Prefeito Domingos Costa Correa,

como Contratante e a Empresa, FMRM ASSESSORIA E

CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA, inscrita no CNPJ:

08.563.599/0002-64, como Contratada, neste ato representada pelo

senhor Renato Henrique Ramos Maia.

_____________________________________________________

EDIÇÃO 21 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUARTA FEIRA 30 DE JANEIRO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/